

Wagner - Langjahr
 PKW-Anhänger
 Remchinger Str. 14
 75203 Königsbach

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF221101672
 Kundennr.: 50513
 Datum: 22. November 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | Lieferungsnr. DI221102021 vom 21.11.2022: Externe Belegnr. TEL.: | | | | |
| 1 | 10640 | | ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021546 *** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH | 4 | Stück | 9,86 | 39,44 |
| 2 | 101500 | | Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 3,75 kg | 25 | Stück | 5,81 | 145,25 |
| 3 | 10101 | | Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg | 10 | Stück | 2,01 | 20,10 |
| 4 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI221102021 | | | | | | | 204,79 |
| | | | Lieferungsnr. DI221102032 vom 21.11.2022: Externe Belegnr. TEL.: | | | | |
| 5 | 63546 | | ASPÖCK Verbindungskabel, 2 m, rechts, 5-poliger BV ASPÖCK Verbindungskabel, 2 m, rechts, 5-Bajonettverbinder, grün, Abgang 0,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT | 5 | Stück | 6,67 | 33,35 |

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221101672

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|---------------|---------------|
| 6 | 106660 | | Versandgewicht: 0,95 kg ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,7 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg | 1 | Stück | 34,70 | 34,70 |
| 7 | 701 | | Beipack Deutschland | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI221102032 | | | | | | | 68,05 |
| 8 | 40058 | | Lieferungsnr. DI221102041 vom 21.11.2022: Externe Belegnr. TEL.: BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg | 20 | Stück | 2,33 | 46,60 |
| 9 | 42753 | | AL-KO Abreißseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken AL-KO Abreißseil, 950 mm, mit Karabinerhaken/Haken, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,70 kg | 25 | Stück | 3,87 | 96,75 |
| 10 | 42751 | | BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,48 kg | 10 | Stück | 2,27 | 22,70 |
| 11 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| Summe Lieferung DI221102041 | | | | | | | 174,40 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | 447,24 | |
| 19% MwSt. | | | | | | | 84,98 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 532,22 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF221101672

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221101672 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 15,440

Lief. an Adresse

Wagner - Langjahr
PKW-Anhänger
Remchinger Str. 14
75203 Königsbach-Stein
Deutschland